
平成〇年〇月〇日 
債権者 各位 

住 所 ○○県○○市○○町○○○ 

○ ○ ○ ○ 

昭和○年○月○日生 

按分弁済につき振込先のお尋ね 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて，私は，○○地方裁判所平成○年(フ)第○○号破産申立事件の手続中で

ありますが，裁判所より債権者の皆さんへ債権の一部を按分弁済するよう指導

されております。 

私といたしましては，総額 00万円を各債権者の債権額（別除権者が別除権を

行使した場合に回収が予想される金額は除きます）に比例按分し，振込手数料

を差し引いて振り込ませていただきます。 

各債権者の債権額は，破産申立前に行った債権調査（利息制限法引直済）に

より，別紙のとおりとなっています。 

注) 債権調査にご協力いただけなかった債権者につきましては債権額を  

計上しておりませんので，一部弁済の権利を主張される場合には，平成○年

○月○日まで到達するよう，契約書の写し，利息制限法引直済の計算書をお

送りください（期限までにご送付なき場合には，他の債権者のご迷惑にもな

りますので，一部弁済の対象から排除させていただきます）。 

つきましては，貴社に対する支払いにつき，振込先をご指定されたく，ご

連絡申しあげる次第です。 

別紙にご記入のうえ，○月○日までに到着するよう，〇〇司法書士事務所ま

でファクシミリにてご送付ください（ＦＡＸ000-000-0000）。○月上旬までには

配当を実施し，計算書を送付させていただく所存ですが，○月○日までに振込

先のご連絡なき場合には貴社に配当を実施することが不能となってしまいます

のでご了承ください。 

敬具 

 


